
 
Zarządzenie Nr 110/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 23 listopada 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy i układzie wykonawczym  
                 budżetu  w 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 188 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i zgodnie z § 11 Uchwały Rady 
Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 08 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2007 r. Burmistrz Pilzna zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

1. Zwiększa się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 
jak załącznik Nr 1 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 

2. Zmniejsza się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2007 jak załącznik Nr 2 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 

3. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 
jak załącznik Nr 3 – jednostka budżetowa Oświata. 

4. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 
jak załącznik Nr 4 – jednostka budżetowa Ośrodek Pomocy Społecznej. 

5. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2007 jak załącznik Nr 5 – jednostka budżetowa Ośrodek Pomocy Społecznej. 

6. Plan finansowy zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej jak załącznik Nr 6. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 110/2007  
z dnia 23.11.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

3 600 
 80195  Pozostała działalność  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

94 680 
   RAZEM dz. 801 98 280 

852   POMOC SPOŁECZNA  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

27 150 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

3 763 
   RAZEM dz. 852 30 913 
   OGÓŁEM 129 193 

 
 
 



 
                 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 110/2007  

z dnia 23.11.2007 r. 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

DOCHODY 
zmniejszenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

3 000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

108 000 
   RAZEM dz. 801 111 000 
   OGÓŁEM 111 000 

 
 
 



 
                 Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 110/2007  

z dnia 23.11.2007 r. 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600 
 80195  Pozostała działalność  
  4300 Zakup usług pozostałych 94 680 
   RAZEM dz. 801 98 280 
   OGÓŁEM 98 280 

 



 
                 Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 110/2007  

z dnia 23.11.2007 r. 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – Ośrodek Pomocy Społecznej 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 150 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 250 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 

1 400 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 763 
   RAZEM dz. 852 30 913 
   OGÓŁEM 30 913 

 
 



                 Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 110/2007  
z dnia 23.11.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – Ośrodek Pomocy Społecznej 

 
WYDATKI 

zmniejszenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

  3110 Świadczenia społeczne 111 000 
   RAZEM dz. 852 111 000 
   OGÓŁEM 111 000 

 
 



                 Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 110/2007  
z dnia 23.11.2007 r. 

 
PLAN FINANSOWY ZADAŃ  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

3 763 
   RAZEM dz. 852 3 763 
   OGÓŁEM 3 763 

 
DOCHODY 

zmniejszenia 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

3 000 
   RAZEM dz. 852 3 000 
   OGÓŁEM 3 000 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 763 
   RAZEM dz. 852 3 763 
   OGÓŁEM 3 763 

 
WYDATKI 

zmniejszenia 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000 
   RAZEM dz. 852 3 000 
   OGÓŁEM 3 000 

 


